
UCHWAŁA NR 1276/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zbycia w drodze darowizny, nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Cieszyńskiego, 

położonych w Brennej, obręb Górki Wielkie, oznaczonych jako dz. 661/7 o powierzchni 0,0042ha i dz. 

1866/28 o powierzchni 0,0157 ha, na rzecz Gminy Brenna 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1526), art. 13 ust. 2 oraz art. 25b, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 3 
uchwały Nr XXXIII/312/2009 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile 
ustawy szczególne nie stanowią inaczej (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 poz. 4349) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zbycia w drodze darowizny nieruchomości stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego, 
położonych w gminie Brenna, obręb Górki Wielkie, oznaczonych jako: 

1) dz. 661/7 o pow. 0,0042 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr  Sądu Rejonowego 

w Cieszynie, 

2) dz. 1866/28 o pow. 0,0157 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr  Sądu Rejonowego 

w Cieszynie, 

2. Nieruchomości opisane w ust. 1 zostają zbyte na rzecz Gminy Brenna z przeznaczeniem na realizację 

zadań własnych Gminy, z zakresu utrzymania dróg oraz organizacji ruchu drogowego (prowadzenie parkingu). 

3. Wywiesić na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Cieszynie oraz  zamieścić w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Powiatu Cieszyńskiego wykaz nieruchomości 

przeznaczonej do zbycia stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, obejmujący nieruchomość wymienioną w 

ust. 1. 

4. Informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Głosie Ziemi 

Cieszyńskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E5E327-BBF0-4322-8813-52AE94B04651. Podpisany Strona 1



                                                                     OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 
z dnia 24 listopada 2022r. 

    w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 
 

         Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu ogłasza, co następuje:  
z powiatowego zasobu nieruchomości przeznaczone zostały do zbycia nieruchomości położone w Brennej, obręb Górki Wielkie 

 

Niniejsze ogłoszenie zostaje wywieszone w dniu ……..… na okres 21 dni. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo  
w nabyciu przedmiotowej nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  ww. ustawy, wynosi 6  tygodni  od dnia wywieszenia niniejszego ogłoszenia 
 

Lp. 
Nr 

ewidencyjny 
nieruchomości 

Pow. 
w m2 

Nr 
KW Położenie Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 

sposób jej zagospodarowania 
Cena 

nieruchomości 

1. 
 
 
 
2. 
 
 
 

Dz. 661/7   
 
 
 

1866/28   

42 
 
 
 

157 
 

BB1C/00025216/6 
 
 
 
 

BB1C/00104866/5  
 

 
 

Brenna obręb 
Górki Wielkie 

Nieruchomości gruntowe położone w Górkach 
Wielkich, gmina Brenna, stanowią jednolity kompleks. 
Grunt  ma kształt wydłużonego pasa o długości około 
73 m i szerokości około 2 - 3 m. Działki mają w miarę 
płaskie ukształtowanie terenu, zajmują część parkingu 
miejskiego o nawierzchni utwardzonej kostką brukową. 
Teren przylega do drogi powiatowej  ul. Bielskiej, nie 
ma urządzonego zjazdu.  

Przez działki przebiega gazociąg, w sąsiedztwie 
znajdują się sieci: kanalizacji deszczowej, napowietrzna 
linia energetyczna oraz kablowa linia teletechniczna. 

Najbliższe otoczenie to tereny zieleni, tereny zabudowy 
mieszkaniowo - usługowej oraz usług. 

 
Zgodnie z ustaleniami miejscowego 
planu zagospodarowania gminy 
Brenna w miejscowości Górki 
Wielkie i Górki Małe 
zatwierdzonym uchwałą Rady 
Gminy Brenna nr XV//167/20 z 
dnia 30 czerwca 2020 roku - dz. 
661/7 i dz. 1866/28 objęte są 
jednostką planu o symbolu AKDZ - 
tereny dróg publicznych klasy 
"zbiorcza". 

 
3.000,00 zł 
+ należny 

podatek VAT 
 

11.200,00 zł + 
należny podatek 

VAT 
 

Załącznik do uchwały Nr 1276/ZP/VI/22

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 24 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E5E327-BBF0-4322-8813-52AE94B04651. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 wykaz



